

お子様メニュー

プラス200円(税込)で

大人気!

ガチャ

コイン付に
できます!



703 お子様セット(カレーきしめん) 840円(税込)

712 ガチャコイン付 1,040円(税込)

707 お子様カレーきしめん 480円(税込)

716 ガチャコイン付 680円(税込)



麺は温冷を
選んでね!

702 お子様セット(きしめん) 温冷 820円(税込)

711 ガチャコイン付 1,020円(税込)

701 お子様きしめん 温冷 420円(税込)

710 ガチャコイン付 620円(税込)



705 お子様セット(わんこきしめん) 900円(税込)



714 ガチャコイン付 1,100円(税込)



704 お子様セット(カレーごはん) 840円(税込)

713 ガチャコイン付 1,040円(税込)

708 お子様カレーごはん 510円(税込) 低アレルギー商品

717 ガチャコイン付 710円(税込)



麺は温冷を
選んでね!

709 お子様天ぷらきしめんとプチねぎとろ丼

820円(税込)

718 ガチャコイン付 1,020円(税込)



706 お子様ハンバーグプレート 1,180円(税込)



715 ガチャコイン付 1,380円(税込)

816
バニラアイス
240円(税込)



605
フライドポテト
450円(税込)



りんご 820
パックジュース
150円(税込)



アレルギー特定原材料 (8品目)



- 写真はイメージです。時季により素材・器が異なる場合がございます。
- アレルギー表示については、原材料を調べたものです。調理工程上、二次混入を防ぐことはできません。
- 揚げ油では、海老・そば・卵・小麦・乳も同じ油で揚げています。
- データはあくまでも目安です。最終的な判断は、専門医にご相談されるようお願いいたします。